cumprimento ao disposto no artigo 52, inciso IV, da Resolução CVM n° 60, a Amortização Extraordinária do Saldo 
Devedor das Debêntures HBR 23 e o consequente Resgate Antecipado Facultativo das Debêntures HBR 23, bem 
como a Amortização Extraordinária dos CRI no valor de R$ 21.867.868,78 (vinte e um milhões, oitocentos e 
sessenta e sete mil e oitocentos e sessenta e oito reais e setenta e oito centavos) conforme apurado em 20 de 
janeiro de 2026, em razão da alienação da totalidade das ações da HBR 23 - Investimentos Imobiliários S.A., 
inscrita no CNPJ sob o n°: 20.240.329/0001-37, dadas em garantia às debêntures lastro do CRI, conforme